Page 1 / 10
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
製品規格書

Page 4 / 10
0.27
0.3
0.35
0.4
0.48
0.56
@ 25 ℃ Ambient Temperture
DCR
Ω
Max
0.15
0.2
Inductance tolerance mA
μH （±） △T≈40℃ MHZ
PDSH0307I-6R8M 6.8 20% 470 28
PDSH0307I-5R6M 5.6 20% 500 32
PDSH0307I-4R7M 4.7 20% 530 50
PDSH0307I-3R3M 3.3 20% 575 70
譜羅德電子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PDSH0307I-2R2M 2.2 20% 630 110
36PDSH0307I-102K 1000 10% 50 0.9
PDSH0307I-681K 680 10% 75 2
14
25
PDSH0307I-471K 470 10% 90 2.5
PDSH0307I-331K 330 10% 100 3.4
7
11
PDSH0307I-221K 220 10% 130 4
PDSH0307I-151K 150 10% 150 4.7
4.2
5.4
PDSH0307I-101K 100 10% 165 5.5
PDSH0307I-680M 68 20% 185 6.5
2.6
3.3
PDSH0307I-470M 47 20% 205 8.5
PDSH0307I-330M 33 20% 255 10
1.2
2.1
PDSH0307I-220M 22 20% 285 13
PDSH0307I-150M 15 20% 335 16
0.75
0.93
PDSH0307I-100M 10 20% 370 22
PDSH0307I-8R2M 8.2 20% 425 23
PDSH0307I-1R5M 1.5 20% 700 150
PDSH0307I-1R0M 1 20% 740 150
產品編碼
P/N
感值 精度
额定電流

Series TEST FREQUENCY
 A2.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PDSH-series
測試設備
Chroma:3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
封裝尺寸
Dimension
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 5 / 10
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PDSH0410I-561K 560 10% 130 2.1
PDSH0410I-102K 1000 10% 100 1.5
8
11.8
14
PDSH0410I-821K 820 10% 110 1.85
PDSH0410I-222K 2200 10% 75
10% 200
0.8 28
37
35
譜羅德電子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
PDSH0410I-472K 4700 10% 55 0.6
PDSH0410I-332K 3300 10% 65 0.65
20% 340
2.8
3.5
PDSH0410I-681K 680 10% 120 2
PDSH0410I-471K 470 10% 150 2.3
PDSH0410I-331K 330 10% 170 2.6 4.2
5.5
7.7
PDSH0410I-221K 220
20% 500
3
PDSH0410I-151K 150 10% 220 3.5
1
1.2
PDSH0410I-101K 100 10% 300 4.8
PDSH0410I-680M 68 20% 310 6 1.45
1.8
PDSH0410I-470M 47
20% 620
6.5
PDSH0410I-330M 33 20% 370 6.5
0.52
0.58
PDSH0410I-220M 22 20% 410 10
PDSH0410I-150M 15 20% 460 20 0.72
0.9
PDSH0410I-100M 10
920 157
40
PDSH0410I-8R2M 8.2 20% 530 53
0.3
0.4
PDSH0410I-6R8M 6.8 20% 550 68
PDSH0410I-5R6M 5.6 20% 590 74 0.43
0.48
PDSH0410I-4R7M 4.7 80
PDSH0410I-3R3M 3.3 20% 670 94
0.17
PDSH0410I-2R2M 2.2 20% 750 110
PDSH0410I-1R5M 1.5 20% 830 110 0.2
0.24
PDSH0410I-1R0M 1 20%
產品編碼
P/N
感值 精度
额定電流

Series TEST FREQUENCY
 A2.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PDSH-series
測試設備
Chroma:3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
封裝尺寸
Dimension
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 6 / 10
3
PDSH0512I-101K 100 10% 620 3.5
PDSH0512I-680M 68 20% 700 4
PDSH0512I-470M 47 20% 800 5.5
PDSH0512I-330M 33 20% 900 6
PDSH0512I-220M 22 20% 950 8
PDSH0512I-150M 15 20% 1000 16
5.6 20% 1500 57
PDSH0512I-100M 10 20% 1100 22
PDSH0512I-8R2M 8.2 20% 1200 35
譜羅德電子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PDSH0512I-2R2M 2.2 20% 2200 95
PDSH0512I-151K 150 10% 500
0.26
0.3
0.35
0.4
0.45
0.5
0.8
1.2
PDSH0512I-4R7M 4.7
9.5
13
10% 230 1.2 3.6
PDSH0512I-103K 10000 10% 60 0.35
PDSH0512I-682K 6800 10% 90 0.45
PDSH0512I-472K 4700 10% 100 0.6 20
30
48
PDSH0512I-332K 3300 10% 120 0.7
PDSH0512I-222K 2200 10% 150 0.8
2.2
2.5
PDSH0512I-102K 1000 10% 210 1
PDSH0512I-681K 680 10% 250 1.5 3.4
4
PDSH0512I-561K 560 10% 270 1.8 2.9
PDSH0512I-821K 820
PDSH0512I-471K 470 10% 290 1.9
PDSH0512I-331K 330 10% 330 2.2
0.05
PDSH0512I-221K 220 10% 420 2.6
PDSH0512I-1R5M 1.5 20% 2300 96 0.06
0.07
0.08
0.1
0.11
0.13
0.13
0.14
20% 1600 69
PDSH0512I-3R3M 3.3
PDSH0512I-1R0M 1 20% 2400 120
20% 1900 78
PDSH0512I-6R8M 6.8 20% 1300 47
PDSH0512I-5R6M
產品編碼
P/N
感值 精度